B.Ü. SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 1. SINIF (N.Ö.)
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINAV ÇİZELGESİ

ARA SINAVLAR 11-19 KASIM 2019 
	
	11 Kasım
	12 Kasım
	13 Kasım
	14 Kasım
	15 Kasım
	
	
	16 Kasım
	17 Kasım
	18 Kasım
	19 Kasım

	Saat
	Pazartesi
	Salı
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GENEL SINAVLAR 02-12 OCAK 2020
	
	02 Ocak
	03 Ocak
	04 Ocak
	05 Ocak
	06 Ocak
	07 Ocak
	08 Ocak
	
	
	09 Ocak
	10 Ocak
	11 Ocak
	12 Ocak

	Saat
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	
	Saat
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar

	08:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	08:30
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	09:30
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	19:30
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BÜTÜNLEME SINAVLARI 20-26 OCAK 2020
	
	20 Ocak
	21 Ocak
	22 Ocak
	23 Ocak
	24 Ocak
	
	
	25 Ocak
	26 Ocak

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	
	Saat
	Cumartesi
	Pazar

	08:30
	
	
	
	
	
	
	08:30
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MAZARET SINAVLARI 02-06 ARALIK 2019
	
	02 Aralık
	03 Aralık
	04 Aralık
	05 Aralık
	06 Aralık

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:30
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	10:30
	
	
	
	
	

	11:30
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	Ders Kodu
	Ders Adı
	Ders Sorumlusu
	Gözetmen
	Sınav Yeri

	SBK111
	Hukuka Giriş
	Dr. Öğr. Üyesi Emine GENÇ
	Arş. Gör. Recep AYDIN - Arş. Gör. M. Can ESER - Arş. Gör. M. Alper MÜLHİM
	Z-16-01

	YNT105
	Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri
	Dr. Öğr. Üyesi Ender EYUBOĞLU
	Arş. Gör. İsmail KARATAŞ - Arş. Gör. Mine TURGUT
	Z-16-01

	YNT107
	Yönetim Bilimi
	Dr. Öğr. Üyesi Emine GENÇ 
	Arş. Gör. Sercan KURAL - Arş. Gör. Mine TURGUT
	Z-14-01

	YNT109
	Genel Jimnastik
	Öğr. Gör. Varol KORKMAZ
	Arş. Gör. İsmail KARATAŞ - Arş. Gör. Sercan KURAL - Arş. Gör. Mine TURGUT
	Z-15-13

	YNT113
	İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji
	Öğr. Gör. Betül ÜNSAL
	Öğr. Gör. Ali Ozan ERKILIÇ - Öğr. Gör. Varol KORKMAZ - Öğr. Gör. Ömer AKYÜZ
	Z-16-01

	YNT115
	Drama
	Öğr. Gör. Ferhat GÜDER
	Arş. Gör. İsmail KARATAŞ - Arş. Gör. Sercan KURAL - Arş. Gör. Mine TURGUT
	Z-16-01

	TDİ 101
	Türk Dili I
	Ortak sınav tarihleri ve yerleri web sitemizde Duyurular kısmında ilan edilmiştir. 

	ATA 101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	Ortak sınav tarihleri ve yerleri web sitemizde Duyurular kısmında ilan edilmiştir. 







	Dr. Öğr. Üyesi Ender EYUBOĞLU
	
	Prof. Dr. Bülent CENGİZ

	Bölüm Başkanı
	
	Dekan V.



